
Sprawozdanie z V Zebrania ZOW SEiRP w Rzeszowie

W dniu 11.07.2024 r.w Klubie "Zodiak" odbyło się piąte w tej kadencji posiedzenie Zarządu
Oddziału Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Rzeszowie.
Posiedzenie otworzył Prezes ZOW SEiRP Jan Rusek witając zaproszonych gości oraz
członków Zarządu Oddziałów z 20 Kół naszego regionu.
Po przedstawieniu porządku posiedzenia wybrano przewodniczącego zebrania w osobie
Wiceprezesa Stowarzyszenia Panią Martę Wytrwał oraz sekretarza w osobie Panią Halinę
Pieniowską.

  

Wśród zaproszonych gości byli:
-pełnomocnik Wojewody Podkarpackiego ds. Polityki Senioralnej generał Józef Gdański,
-Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie mł. inspektor Małgorzata Fąfara,
-dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Pan Andrzej Burnat
-pełnomocnik koordynatora ds. Społecznych, kultury i Oświaty Pani Krystyna Stachowska,
- Zastępca przewodniczącego Związków Zawodowych NSZZ Policjantów Pan Tomasz
Borowiecki,
-Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Rzeszowa Pani Joanna Miela,
-Zastępca Komendanta I Komisariatu Policji w Rzeszowie Komisarz Seweryn Bem,
-Naczelny Redaktor miesięcznika "Echo Rzeszowa", a zarazem Przewodniczącey Towarzystwa
Przyjaciół Rzeszowa,
-członkowie Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej oraz osoby wspierające Stowarzyszenie, dzięki
którym działamy nieprzerwanie i efektywnie,
-przedstawiciel Stowarzyszenia chóru Służb Mundurowych mjr Krzysztof Żybura.

  

Prezes Jan Rusek przedstawił informację o działalności Zarządu Wojewódzkiego jego
Prezydium za I półrocze 2024r., w którym dokonał przeglądu działalności Kół przypominając o
sprawozdaniach finansowych, terminie opłacania składek członkowskich. Zaznaczył również iż
członkowie Stowarzyszenia czynnie udzielają się w organizacjach pozarządowych, radach
osiedlowych, zarządach ogródków działkowych, klubach sportowych i innych organizacjach.
Przedstawił również kierunki działania Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w II
półroczu 2024r. tj. pomoc seniorom w pisaniu wniosków o pomoc socjalną, zwiększenie
liczebności emerytów w Kołach, integracja emerytów w kołach sąsiadujących, organizowanie
wycieczek krajowych i zagranicznych, organizacja turnusów rehabilitacyjnych i wycieczek
krajoznawczych, kontakty integracyjne z innymi grupami seniorów, a także podjęcie próby
organizacji Kół SEiRP na terenie działania Komend gdzie ich jeszcze nie ma.
Dokonując przeglądu działań Stowarzyszenia Prezes ZOW SEiRP podziękował wszystkim
działaczom, członkom i zaprzyjaźnionym instytucjom za życzliwą i merytoryczną pomoc.
Po wystąpieniu Prezesa ZOW SEiRP w Rzeszowie głos zabrała Przewodnicząca zebrania
Marta Wytrwał przedstawiła osoby, które zostały wyróżnione za działalność na rzecz
Stowarzyszenia :
1.Joanna Miela
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2.Anna Krupa-Kozak
3.Roman Kozak

  

Po zakończeniu części oficjalnej zebrania głos zabrali zaproszeni goście: Józef
Gdański-pełnomocnik Wojewody Podkarpackiego ds. Polityki Senioralnej złożył wszystkim
emerytom życzenia zdrowia, udanych spotkań w grupie emerytów. Wspomniał również o
skutkach ustawy represyjnej, która dotknęła policjantów, o pozasądowej drodze postępowania
w trybie art.8a. 
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie mł.inspektor Małgorzata Fąfara,
podziękowała za zaproszenie deklarując pomoc w działaniach na rzecz emerytów i rencistów
oraz osób zrzeszonych w Stowarzyszeniu. 
Następnie głos zabrała Krystyna Stachowska - pełnomocnik Koordynatora ds.społecznych,
kulturalnych i oświatowych dziękując seniorom za ich aktywność i dobrą pracę w działaniach na
rzecz Stowarzyszenia, zapraszając seniorów do korzystania z nowo powstałego Urban Labu w
Rzeszowie, który stanowi przestrzeń do organizacji licznych wydarzeń w postaci spotkań
konferencji i warsztatów edukacyjnych. 
Następnie kol.Renata Jasińska przedstawicielka Koła Nr.1 w Rzeszowie przedstawiła
propozycje regulaminu w tym zasady stosowania kar i odpowiedzialności dyscyplinarnej, czym
jest sąd koleżeński oraz Rzecznik dyscyplinarny. Poinformowała o uldze rehabilitacyjnej i
zasadach jej stosowania. 
Głos zabrał również mjr Krzysztof Żybura przedstawiciel Stowarzyszenia Chórów Służb
Mundurowych, który zachęcał seniorów do wstąpienia do chóru męskiego, który promuje
muzykę na terenie kraju i arenie międzynarodowej.
Po zakończonych przemowach Przewodnicząca zebrania Marta Wytrwał podziękowała
wszystkim działaczom szczebla wojewódzkiego Stowarzyszenia, członkom Prezydium i
wszystkim przybyłym gościom za liczne przybycie, zapraszając wszystkich na uroczysty obiad i
wspólna zabawę przy dźwiękach muzyki.
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